
21.12.2017 г. Съдържание на документ

http://www.aop.bg/case2.php?mode=show_doc&doc_id=821222&newver=2 1/3

Версия за печат
 

00267-2016-0072

I. II. IV.

BG-Пловдив:

Обявление за приключване на договор за обществена поръчка

І: Възложител

ІI: Процедура, предхождаща сключването на договора

III: Условия на договора

Публичен
Наименование и адрес
Национален идентификационен No (ЕИК): 000471504
BG421, Община Пловдив, пл. Стефан Стамболов № 1, За: Аделина Хасова, България 4000,
Пловдив, Тел.: 032 656752, E-mail: todor_todorov@plovdiv.bg, Факс: 032 660571
Интернет адрес/и:
Основен адрес (URL): http://www.plovdiv.bg.
Адрес на профила на купувача (URL): http://op.plovdiv.bg.

I.1)

Вид на възложителя
Регионален или местен орган

I.2)

Основна дейност
Обществени услуги

 

I.3)

Обект на поръчкатаII.1)
Услуги
Процедурата е открита с решение
№: 16РОП67 от 13.07.2016 г. 

ІI.2)

Уникален № на поръчката в Регистъра на обществениет поръчки
00267-2016-0072

ІI.3)

Описание на предмета на поръчката
ИЗГОТВЯНЕ НА ТЕХНИЧЕСКИ ИНВЕСТИЦИОНЕН ПРОЕКТ ЗА ИЗГРАЖДАНЕ НА
МНОГОФУНКЦИОНАЛНА СПОРТНА ЗАЛА КЪМ ЕГ "ИВАН ВАЗОВ" - ГР. ПЛОВДИВ
ЧРЕЗ АДАПТИРАНЕ НА ОДОБРЕН ПРОЕКТ ЗА МНОГОФУНКЦИОНАЛНА СПОРТНА
ЗАЛА СЪС СЪБЛЕКАЛНИ В УПИ I - УЧИЛИЩЕ, КВ. 142 - НОВ, 323 - СТАР, ПО
ПЛАНА НА ЦГЧ, ГРАД ПЛОВДИВ

ІI.4)

Номер на договора: 16ДГ977 от 03.11.2016 г. ІII.1)
Договорът е сключен след
процедура за възлагане на обществена поръчка

ІII.2)

Поръчката е възложена на обединение
НЕ
Изпълнител по договораIII.3)

http://www.aop.bg/case2.php?mode=show_doc&doc_id=821222&newver=2&PHPSESSID=0cc084fe669cd77f8395b12c8d498634&header=&header=print
mailto:todor_todorov@plovdiv.bg


21.12.2017 г. Съдържание на документ

http://www.aop.bg/case2.php?mode=show_doc&doc_id=821222&newver=2 2/3

IV: Приключване на договора

V: Допълнителна информация

VI: Дата на изпращане на настоящото обявление

BG421, ПРОАРХ ЕООД, ул. Волга № 4, България 4000, Пловдив, Тел.: 032 640944, E-mail:
proarch.pld@gmail.com, Факс: 032 640944
Изпълнителят е МСП: да
При изпълнението участват подизпълнители
НЕ

ІII.4)

Предмет на договора
проектиране – изготвяне на технически инвестиционен проект за изграждане на
многофункционална спортна зала към ЕГ „Иван Вазов“ – гр. Пловдив, чрез адаптиране на
одобрен проект за многофункционална спортна зала със съблекални в УПИ-І-училище, кв.
142 – нов, 323 – стар, по плана на ЦГЧ, град Пловдив, включително сключване на всички
необходими предварителни договори с експлоатационните дружества, съгласуване на
изготвения проект и получаването на становища от компетентните органи.

ІII.5)

Срок на изпълнениеІІI.6)
Начална дата
10.11.2016 г. 
Крайна дата
22.11.2017 г. 
Стойност, посочена в договора
38333.33 BGN без ДДС

ІII.7)

Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със
средства от Европейския съюз
НЕ

III.8)

договорът е изпълнен
Дата на приключване
22.11.2017 г. 

ІV.1)

Договорът е изменян
НЕ

ІV.3)

Договорът е изпълнен в срок
ДА

ІV.4)

Договорът е изпълнен в пълен обем
ДА

ІV.5)

Информация за изплатената сума по договора
38333.33 BGN без ДДС

ІV.6)

Във връзка с изпълнението на договора се дължат или са платени неустойки
НЕ

ІV.7)

21.12.2017 г. 

mailto:proarch.pld@gmail.com


21.12.2017 г. Съдържание на документ

http://www.aop.bg/case2.php?mode=show_doc&doc_id=821222&newver=2 3/3

VII: Възложител

Трите имена: инж. Димитър Стоянов КацарскиVII.1)
Длъжност: Зам.-кмет ОСУТСИ, Община ПловдивVII.2)

Mun
Typewritten text
/п/


